
２０２１年５月 １４日 

お 客 様 各 位 

（一社）佐賀県労働者福祉協議会 

理事長 井手 雅彦 

 

 

勤労者旅行会業務終了に伴う「トラベルクーポン（旅行券）」 

ご利用終了のお知らせ 
 

 謹啓 新緑の候 各位におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上 

げます。 

日頃より、労福協の諸活動に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、勤労者旅行会は１９８４年７月に事業を開始して以来、勤労者の福祉 

増進や関係団体の利便性の向上を図るために旅行業務を取扱ってまいりました。 

 しかしながら、諸般の事情により２０２１年８月３１日（火）をもちまして、 

旅行業務を終了し２０２２年３月末を目途に旅行会を閉鎖させていただくこと 

になりました。 

皆様方の長年にわたるご愛顧、ご支援いただきましたことに心から感謝申し上 

げますとともに、旅行業務の終了でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申 

し上げます。 

 旅行業務終了に伴い、当法人発行の「トラベルクーポン（旅行券）」につきま 

しては、８月末日のご利用をもって終了させていただきたいと存じます。 

 また、取り扱いの詳細につきましては、別紙のとおりとさせていただきます。 

皆様方にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますことをお願い申 

し上げます。 

 

                              敬 具 

 

 

※お問い合わせ先   〒840－0804 佐賀県佐賀市神野東 4丁目７番３号 

      佐賀県労働会館１Ｆ 

   （一社）佐賀県労働者福祉協議会 勤労者旅行会 

               松岡・小川まで  

     ＴＥＬ：０９５２－３２－１２４３ 

 ＦＡＸ：０９５２－３２－１２２４ 


